
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde og Hvarnes menighet  

 

Kvelde og Hvarnes MR 2023-2027: Bente Sundby, Malene Gjone, Maren Kvalevåg, Nils 

Fredrik Lysebo, Tore Jardar Skjønsholt Virgenes, Cecilia Lindhagen Grimholt, Lena Våtvik 

og Benedicte Gusland. 

  

                     KVELDE  OG HVARNES MENIGHETSRÅD INNKALLING NR 1/26              

                                 

Møtedato  13.01.26 

Møtetid   Kl. 19 

Møtested  Kvelde barnehage 
  

Eventuelle forfall meldes til Lena: lena.fuglestad@gmail.com eller SMS mobil 99531304.  

Forfall: Nils Fredrik Lysebo, Tore Jardar Skjønsholt Virgenes, Cecilia Lindhagen Grimholt.  

 

SAK   01/26 Innkjøp flere salmebøker Kvelde. 

Vi teller over hva vi har i Kvelde- og kjøper inn flere. Lena sjekker- og snakker med Bente så 

vi får det inn i budgettet. Vi bør ha nok til at hvis teknikken svikter oss så kan 2 og 2 dele en 

salmebok. I Hvarnes er det nok salmebøker i forhold til hvor mange som kommer. På de 

største dagene- printes det ut program med salmene inni. Les Vi synger julen inn og Julaften.  

 

SAK    02/26 Innkjøp av ny projektor i Kvelde kirke. 

Vi har fått pris og informasjon fra Stig på kirkekontoret. Vi vedtar å kjøpe ny projektor denne 

våren- ikke noe vits å vente da dette uansett må skje snart. Vedtar kjøp av ny projektor til 

rundt 40.000 kr- Bente setter det inn i budsjett.  

 

SAK    03/26 Faste saker:  

 

Fellesrådet: Møte 22.jan. 

Godkjenne referat fra forrige møte: på mail. 

Neste møte dato: Tirsdag 10.februar.                                                                                                                                             

Info fra Benedicte.  

Økonomi ved Bente: Kan Kvelde få forandret på Vipps slik at det kobles opp mot 

personnummer og skattefradrag? Tar dette direkte med Bente.  

 

SAK   04/26 Årsmøte- sette dato. 

Årsmøte blir etter gudstjenesten 8.mars. Lena har bestilt annonse i ØP. 

 

SAK   05/26 Vedtak om fritak for konfirmantbetaling 2025/2026.  

Vi vedtar at en konfirmant i år ikke skal betale for konfirmantopplegget. Kontakter Tore så det 

ikke sendes ut faktura til denne konfirmanten. 

 

SAK    06/26 Gjennomgang forslag til budsjett 2026. 

Gjennomgår forslag til budsjett. Vedtar på neste møte når nye forandringer er tatt med.  

 

 

 

 

 

 



SAK    07/26 Evt:  

 

LevelUp leir:  

 

Kvelde menighetsråd har fått spørsmål om å støtte til dagsleir LevelUp for 4-

7.kl. Fredagsklubben stiller med voksenledere og har det lokale ansvaret for påmelding, rigg 

og mat, mens Acta/Normisjon har opplegget for dagen. Det virker til å være et flott konsept og 

håper barna i Kvelde melder seg på. Fredagsklubben ønsker å få ned prisen leiren, slik at det 

kan være et tilbud for flere. De spør derfor om Økonomisk støtte fra menigheten. 

Menighetsrådet ønsker å bidra inn i et flott tilbud. Lena snakker med Liv Sissel om hvilke 

tanker de har rundt denne støtten og hvis mye det skal bli. Kasserer legger inn i budsjett når 

avtale er gjort. Det avtales at Kvelde og Hvarnes menighet betaler for maten på leiren. 

 

Konserter: 

 

Vår pianist Lucy ønsker å bidra til at Kvelde og Hvarnes menighet kan ha en klassisk konsert i 

kirken i Kvelde. Hun spiller gratis- leier med seg en annen person som MR betaler for. 

Benedicte ser på datoer med henne- avtaløer resten av detakjene neste MR møte.  

 

4Swingende ønsker å lede og arrangere en salmekveld på våren. Benedicte avtaler med Petter 

om dag og detaljer.  

 

 

Lena Våtvik v/Kvelde MR 

 

 

 


